Universidade Estadual do Paraná
                                       Campus de Curitiba l - EMBAP

Rua Barão do Rio Branco, 370 - Centro - Curitiba  - Paraná - Brasil

EDITAL Nº 013/2025

Colegiado Bacharelado em Canto

RESOLVE:

1 - A Coordenação do Curso de Bacharelado em Canto, em conformidade com o

Projeto Político-Pedagógico, divulga o presente Edital com a relação de estudantes

que cumpriram as 242 horas obrigatórias de Atividades Curriculares de Extensão

previstas na matriz 2022-2025, de acordo com os certificados encaminhados neste

protocolo e com o relatório parcial de código CA202411671R1, inscrito na plataforma

da PROEC, conforme detalhado a seguir.

ESTUDANTE (S)
QUANTIDADES

DE HORAS
APRESENTADAS

RESULTADO

Monica Sabrina do Amaral

Gonçalves

242
Aprovada

Rafaela Ferreira Carvalho 242 Aprovada

William Wagner Rodrigues Correa 242 Aprovado

Camila Cavalcante Souza 242 Aprovada

Yago Czervinski Strugulski 242
Aprovado

Karine Silva Ramos dos Santos 242 Aprovada

Matheus Medeiros Betini 242 Aprovado

Ana Carolina Uadi Growoski 242 Aprovada

Publica a relação de estudantes que

apresentaram comprovação de cumprimento

das horas de Atividades Curriculares de

Extensão do curso, conforme previsto em

PPC.

221
41

Assinatura Avançada realizada por: Polyane Schneider Hochheim (XXX.352.659-XX) em 24/11/2025 22:42. Inserido ao protocolo 25.011.419-2 por: Polyane Schneider
Hochheim em: 24/11/2025 22:42.  Demais assinaturas na folha 222a. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 7a9c640fc1a47f0916c14e78e849aafe

                     Universidade Estadual do Paraná
                                       Campus de Curitiba l - EMBAP

Rua Barão do Rio Branco, 370 - Centro - Curitiba  - Paraná - Brasil

Danille Vitória Martins Avelleda 242 Aprovada

Juliana Nabosne 242 Aprovada

2 - Publique-se e arquive-se na pasta de documentos dos respectivos estudantes,

juntamente com as fotocópias dos documentos comprobatórios.

Curitiba, 24 de novembro de 2025

Prof.(ª) Polyane Schneider Hochheim

Coordenadora do Curso Bacharelado em Canto

222
41

Assinatura Avançada realizada por: Polyane Schneider Hochheim (XXX.352.659-XX) em 24/11/2025 22:42. Inserido ao protocolo 25.011.419-2 por: Polyane Schneider
Hochheim em: 24/11/2025 22:42.  Demais assinaturas na folha 222a. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 7a9c640fc1a47f0916c14e78e849aafe

222a
41

Documento: ResultadoACEs_2025.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Polyane Schneider Hochheim (XXX.352.659-XX) em 24/11/2025 22:42 Local: UNESPAR/EMBAP/COL/CANT,
Emerli Schlogl (XXX.142.159-XX) em 25/11/2025 07:58 Local: UNESPAR/EMBAP/COL/CANT.

Inserido ao protocolo 25.011.419-2 por: Polyane Schneider Hochheim em: 24/11/2025 22:42.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: